บูรณะทางผิวแอส,ฟ้ลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน นาโหนด - ห้วยทราย ตอน ๒ ระหว่าง 
กม.๑๑๗๙+๙๘๕ - กม.๑๑๘๐+๘๓๐ (บ ., RT.) ปริมาณงาน ๑  แห่ง (๑ .๖๙๐ กม.) ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ัง 
ส้ิน ๒๔,๖๙๕,๔๒๗.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) จำนวน ๑  รายการ

ผู้ยี่นข้อเสนอต้องยี่นฃ้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใบวันยื่น 
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยี่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๗

[...]

อิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พันจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด 
ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา บอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงาบที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงาบและราคา จะจ่ายให้ใน 
อัตราร้อยละ ๙๐  (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงาบที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกิบกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบสาม) ของ

[...]

- ต้องดำเนินการก,อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
- ใข้เกณฑ์ราคา

๗. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา
- ดาวน่โหลดเอกสารฟรี (ว ๑๒๕ ลงวันท่ี ๑ มีนาคม ๒๕๖๖)

๘. หลักประกันการเสนอราคา
- ค่าหลักประกันการเสนอราคา เนินเงิน ๑,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินหนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๙. แบบรูปรายการและคุณลักษณะเฉพาะ
๙.๑ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ 

งานบูรณะทางผิวแอสฟ้ลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน นาโหนด - ห้วยทราย ตอน ๒ ระหว่าง 
กม.๑๑๗๙+๙๘๕ - กม.๑๑๘๐+๘๓๐ (LT., RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑.๖๙๐ กม.) และแบบมาตรฐานกรมทาง